

Fa.Hansjörg Schmidt
 PKW Anhänger
 Hübel 10
 51588 Nümbrecht- Gaderoth

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF230601885
 Kundennr.: 50668
 Datum: 23. Juni 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Durchwahl: +49(0)54094034292
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230602238 vom 22.06.2023: Externe Belegnr. W2137781:				Lieferung an: Anhänger Schmidt, Nümbrecht- Gaderoth
1	40106		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad Ø 60 mm, 10-Loch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,36 kg	6	Stück	5,99	35,94
2	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 42,80 kg	10	Stück	10,25	102,50
3	40103		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 220 x 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,46 kg	2	Stück	29,00	58,00
4	401143		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 22,60 kg	10	Stück	6,45	64,50
5	67		DEU Spedition	1	Stück		
			Summe Lieferung DI230602238				260,94
			Lieferungsnr. DI230602255 vom 22.06.2023: Externe Belegnr. W2137750:				Lieferung an: Anhänger Schmidt, Nümbrecht- Gaderoth
6	40250		KNOTT Achsstoßdämpfer, -1800 kg, 220 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,92 kg	12	Stück	14,25	171,00
7	10093		ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,89 kg	3	Stück	13,25	39,75

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230601885

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	10095		ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,00 kg	4	Stück	8,08	32,32
9	10096		ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,00 kg	4	Stück	8,08	32,32
10	40469		BÜNTE Handkurbel, 660 mm, Schlüsselweite 19 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,60 kg	10	Stück	3,95	39,50
11	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI230602255							314,89

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	575,83
19% MwSt.	109,41
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	685,24

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230601885 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 110,63

Lief. an Adresse

Hansjörg Schmidt
 PKW Anhänger
 Bahnweg 3
 51588 Nümbrecht
 Deutschland